Продольный
прямоугольный рейлинг
для направляющих СТАРТ
SBR09/GRPH/270
Характеристики
Цвет изделия GRPH - Графитовый
Тип продукции Комплектующие
Монтажная длина 270 мм
Наличие толкателя Нет
Тип конструкции
направляющих
Системы выдвижения с
двойными металлическими
боковинами
Линейка Аксессуары СТАРТ
Аксессуары Аксессуары СТАРТ
Наличие толкателя и
доводчика вместе
Нет
Модельный ряд
Монтажная длина
270 мм 300 мм 350 мм 400 мм 450 мм
500 мм 550 мм
Цвет изделия
GR - Серый GRPH - Графитовый W - Белый
Описание
SBR09 – прямоугольный рейлинг, предназначенный для
формирования выдвижных мебельных ящиков. Применяется с
держателями рейлинга SBH40 и держателями задней стенки
SBH61, SBH62, SBH63, SBH65 (в зависимости от выбранной
высоты боковин) для формирования выдвижного мебельного
ящика любой желаемой высоты с прямыми боковинами.
Информация с сайта www.boyard.biz